



K V A L I T E T S G A R A N T I

Sid 1 (3)
Dnr 1.2.1.11-2012
Giltig 2012

Enheten för vuxna

Inom enheten för vuxna utreder och föreslår vi insatser för dig som ansöker om ekonomiskt bistånd, boende med särskild service, stödboende, boendestöd, daglig sysselsättning, budget- och skuldrådgivning, feriearbete eller söker stöd för våld i nära relationer, missbruksproblem eller annan beroendeproblematik.

Verksamheten på enheten är lagstyrd och regleras av socialtjänstlagen. Riktlinjer för alla verksamheter är fastställda av kommunfullmäktige.

Ekonomiskt bistånd och introduktionsersättning

Vårt mål är att du ska uppnå egen försörjning så fort som möjligt. Utredning och förslag på insats sker i samråd med dig och vid behov i samverkan med andra myndigheter. Om du söker bistånd på grund av arbetslöshet kommer du remitteras till och få hjälp av Jobbtorget i Skärholmen.

Budget- och skuldrådgivning

Vi erbjuder budget- och skuldrådgivning för dig som har behov av detta. Du kan själv ta kontakt eller bli remitterad av din socialsekreterare.

Missbruk och annan beroendeproblematik

Vi erbjuder dig med problematik stöd och insatser, främst inom öppenvård på beroendemottagningen Team Sydväst, ibland av Stockholms stad upphandlade aktörer. Vi utreder genom att göra en ASI-intervju som du sedan får återkoppling på samt uppföljning inom 6 månader. Vi föreslår insatser utifrån dina önskemål. Personer som utsätts för våld i nära relationer kan få olika former av stöd.

Socialpsykiatri

Du som har en diagnostiserad psykisk funktionsnedsättning kan ansöka om boende med särskild service, stödboende, boendestöd samt daglig



sysselsättning. Du väljer själv utförare inom Stockholms stad. Din ansökan utreds med hjälp av metoden DUR (Dokumentation, Utredning, Resultat) som är en kunskaps- och erfarenhetsbaserad metod.

Feriearbete för skolungdom

Enheten ansvarar för administrationen av feriearbeten till skolungdomar. Ungdomar med funktionsnedsättningar är prioriterade. Då antalet platser är färre än antalet sökande är målsättningen att så många ungdomar som möjligt får prova på att feriearbete.

ÅTAGANDE

Att inom ekonomiskt bistånd utveckla arbetet med arbetsplaner så att alla har en aktuell arbetsplan

Socialsekreterarna tillsammans med den enskilde utformar arbetsplanen och insatsen så att den stärker personens möjlighet att bli självförsörjande. Arbetsplanen är individuellt anpassad så långt det är möjligt i förhållande till vad den enskilde klarar av att genomföra. Enheten ska fortsätta utveckla ett effektivt samarbete med Jobbtorg och arbetsförmedling samt utveckla samverkan med landstinget och Försäkringskassan.

Medborgare och medarbetare som utsätts för våld i nära relationer ska erbjudas skydd och/eller stöd

Att våga fråga om man misstänker att någon utsätts för våld i en nära relation. Att gå på de utbildningar som staden erbjuder gällande våld i nära relationer. Att delta i enhetens samarbete med enheten för barn och familj för att förbättra skyddet och stödet som ges till personer som utsätts för våld i nära relationer.

Att man vid nyaktualisering, oavsett verksamhetsområde, gör en grundlig kartläggning av den enskildes resurser och tillsammans utforskar dessa

Inom ekonomiskt bistånd påbörjas en grundutredning redan per telefon som sedan kompletteras efter nybesök. Inom missbruk görs en ASI-intervju som återkopplas och som sedan följs upp. Inom socialpsykiatri så görs en DUR och alla ska få minst 2 DUR-uppföljningar per år.

